
UCHWAŁA NR VII/103/24 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr IV/54/24 z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Augustowskiemu Związkowi Międzygminnemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024r. 
poz. 1572) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr IV/54/24 z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Augustowskiemu Związkowi Międzygminnemu. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Dariusz Ostapowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5707A8-B525-4CC4-912B-0D849AF52BA8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchylenie Uchwały Nr IV/54/24 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 25 lipca 2024 r. wynika 
z unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zaprojektowanie i budowa nowej 
siedziby Muzeum Kanału Augustowskiego”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5707A8-B525-4CC4-912B-0D849AF52BA8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/103/24 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


